CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO J14 , DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARRICARDO ALEXANDRE ALVES DE BRITO, matrícula nO
17.878, do cargo de Assessor de Segurança, CL-01, da Coordenadoria de Polícia
Legislativa. (LP). -'

2 - NOMEARSANDRA ALVES DE FIGUEIREDO para exercer o cargo de
Segurança Parlamentar, CL-07{no gabinete parlamentar do deputado Cristiano Araújo.
(LP).

3 - EXONERARJURANDIR JOAQUIM DOS SANTOS, matrícula nO
17.871, do cargo de Segurança Parlamentar, CL-07/ do gabinete parlamentar do
deputado Cristiano Araújo. (LP). I

1 de março de 2013

• ,.... " - .

\P'

	00000001